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N.° Ano
1 2011
2 201
3 201
4 201
5 2011
6 2011
7 2011
8 2011

Em 2012 ja foram cobrados 20.088,68€ referentes a guias de receitas emitidas em 2011

Classificagao
Econémica

040204

040204

040204

040117
040198

040204

040299

070299

Declaragdo de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2011

Mistério: AGRICULTURA MAR, AMBIENTE E DO ORDENAMENTO DO TERRITORIO
Senigo:  COMISSAO DE COORDENAGAO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO CENTRO

Devedor

NIF

501203656

503558249

501203656

Montante total de recebimentos em atraso € 127.027,16

Devedor
Designacédo

Domingues & Contente-
Britas e Asfaltos,SA

Melta-Construgdes,Lda

Domingues & Contente-

Descrigao
Processo de contra-
ordenagéo - Ruido mais
custas
Processo de contra-
ordenacso - Oleos usados
mais custas
Processo de contra-
ordenagdo - Ruido mais

Britas e Asfaltos,SA
custas
Agregagdo de entidades  Residuos
- . Avaliagdo de Impacte
Agregacdo de entidades Ambiental
Processo de contra-
Agregacao de entidades  ordenagéo - Custas de
processo
. ! Avaliagdo de Impacte
Agregacéo de entidades Ambiental
Apreciagdo de Pedidos de
Agregagdo de entidades  Autorizagdo no dmbito do
RJREN
Obsenagdes

Sangdes aplicaveis pelo

Monta
e atraso no pagamento

7.551,00€

38.551,00€

7.750,00€

23.771,98€
795,00€

22.202,50€

3.250,00€

23.155,68€
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Compromissos Plurianuais

Declaragio de compromissos plurianuais existentes em 31/12/2011

Ministério: AGRICULTURA, MAR, AMBIENTE E DO ORDENAMENTO DO TERRITORIO
Senigo:  COMISSAO DE COORDENAGAO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO CENTRO

Montante total de compromissos plurianuais: € 0,00

Nos termos da alinea a) do n.° 1 do artigo 15.° da LCPA dedaro que todos os compromissos plurianuais exstentes em 31 de Dezembro Ultimo, se encontram
devidamente registados na base de dados central da entidade responsavel pelo controlo da execuggo orgamental, pelos seguintes montantes globais:

Ano Montante

2012 0,00€

2013 0,00€

2014 0,00€

2015 0,00€

2016 0,00€
Obsenvagdes

Estes senigos nao tém qualquer contrato plurianual que gere despesa anual superior a 100.000€.

Lisboa, 27 de Margo de 2012.
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Pagamentos e m atraso

Declaragio de pagamentos em atraso existentes em 31/12/2011

Mnistério: AGRICULTURA, MAR, AMBIENTE E DO ORDENAMENTO DO TERRITORIO
Senico: COMISSAO DE COORDENACAO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO CENTRO

Montante total de pagamentos em atraso: € 0,00

Sem pagamentos em atraso a declarar.

Observagoes

Este senigo ndo tem pagamentos em atraso

Lisboa, 27 de Margo de 2012,
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O Presidente
J. Norberte Pires
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